[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.04.2008  № 593-ОД
Великий Новгород

О протесте и.о.прокурора области от 27.03.2008 № 22-08 на положения пункта 1 статьи 131 областного закона от 05.07.96 № 59-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Новгородской области»
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к рассмотрению протест и.о.прокурора области от 27.03.2008 № 22-08 на положения пункта 1 статьи 131 областного закона от 05.07.96
№ 59-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Новгородской области».
2. Контроль за подготовкой данного вопроса к рассмотрению на заседании областной Думы возложить на комитет областной Думы по бюджету, финансам и экономике.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм
№ 610-пд